
l
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2055 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Sdruženi rodičů a přátel studentů při Gymnáziu v Hostivici, z.s.
se sídlem: Komenského 141, 253 01 Hostivice
lČ: 22711422
zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka L 24799
zastoupené: pi. Radkou Urbanovou, předsedou Rady spolku
(dále jen ,,dárce")

a

Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace
se sídlem: Komenského 141, 253 01 Hostivice
lČ: 72081422
zřizovatel: Středočeský kraj
zastoupené: Ing. Bc. Petrou Snajberkovou, ředitelkou školy
(dále jen ,,obdarovaný')

uzavÍrajÍ tuto darovací smlouvu:

ll. Předmět smlouvy

Dárce se touto smlouvou zavazuje bezplatně převést identifikační systém ISIC PORT
zakoupený dárcem od společnosti GTS ALIVE s.r.o. dle faktur - daňových dokladů č.:

- 0623000210 - na částku KČ 130.000,--
- 0623000211 - na částku KČ 34.596,--
- souvÍsejÍcÍ přílohy s rozpisem dodaného zboží s instalaci,

v celkové hodnotě KČ 164.596,— (slovy: jednosto-šedesát-čtyři-tisĹce-pět-set-devadesát-šest-
korun-českých), a to za účelem identifikace osob při vstupu do budovy Gymnázia Hostivice.

Ill. přijetí daru

Obdarovaný prohlašuje, že dar dle ČI. ||. této smlouvy bez výhrad přijímá.

lV. Ostatní ujednání

1. Obdarovaný nabude vlastnické právo k věci dnem podpisu této darovací smlouvy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno

vyhotoveni.
4. Tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle smluvních stran. Tuto

skutečnost smluvní strany stvrzují svým podpisem.

V Hostivici dne 13. září 2023 t;,,.'.-'r a," .',,-.-,

"""" (
Á)arce Obdaro

Příloha: Faktura - daňový doklad Č. 0623000210
Faktura - daňový doklad č. 0623000211
Příloha k fakturaci s rozpisem dodaného zboží s instalací



, \ GTSALIVEl 0 CZECH REPUBLIC

GTS ALIVE s.r.o.
Na Maninách 1092/20
170 00 Praha 7
IČO 26193272 DIČ CZ26193272
tel.: ("420) 226 222 333

FAKTURA DAŇOVÝ
DOKLAD Č.:
0623000210

DATUM A ZPŮSOB PLATBY

DUZP:
Datum splatností
Datum vystavení:

Způsob platby:
Variabilní symbol:

Interní číslo:

ODBĚRATEL
Jméno: Sdruženi rodičů a přátel studentů při Gymnáziu v

Hostivici, z.s.
04/07/2023

03/08/2023 Adresa:

04/07/2023

Převodním příkazem
0623000210 IČO:

OS23000210 DIČ:

Komenského 141

253 01 Hostivice

Czech Republic

22711422

Název pdožky Množství Cena pdožky l MJ Celkem bez DPH % DPH DPH Celkem

Fakturujeme Vám dodávku identifikačního systému ISIC PORT.

Systém ISIC Port 1 Ks
Doplňujľci informace: Součástí této faktury je příloha č, PR0076.

CELKEM K ÚHRADĚ V CZK

BANKOVNÍ SPOJENÍ

Banka: Česká spořitelna, a.s.
Olbrachtova 62, 140 00 Praha 4

Č. účtu:

IBAN:
SWIFT:

107,438.02 107,438.02 21% 22,561.98 130,000.00

130,000.00

ROZPIS DPH

Základ DPH Celkem
O % 0.00 0.00 0.00

15 % 0.00 0.00 0.00

21% 107,438.02 22,561.98 130,000.00
CELKEM K ÚHRADĚ 130,000.00

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78560.

1/1



\ GTSALIVE
0 CZECH RÉPUBL|C

GTS ALIVE s.r.o.
Na Maninách 1092/20
170 00 Praha 7
IČO 26193272 DIČ CZ26193272

tel.: ("420) 226 222 333

FAKTURA DAŇOVÝ
DOKLAD Č.:
0623000211

l
DATUM A ZPŮSOB PLATBY

DUZP:
Datum splatnosti:
Datum vystaveni:

Způsob platby:
Variabilní symbol:

Interní číslo:

Název položky

ODBĚRATEL
jméno: Sdruženi rodičů a přátel studentů při Gymnáziu v

Hostivici, z.s.
04/07/2023

31/10/2023 Adresa:

04/07/2023

Převodn im příkazem
0623000211 IČO:

OS23000211 DIČ:

Komenského 141

253 01 Hostivice

Czech Republic

22711422

Množství Cena položky l MJ Celkem bez DPH % DPH DPH Celkem

Fakturujeme Vám dodávku identifikačního systému ISIC PORT.

Systém ISIC Port 1 Ks
Doplňujicí informace: Součásti této faktu'y je příloha č, PR0076.

CELKEM K ÚHRADĚ V CZK

BANKOVNÍ SPOJENÍ

Banka: Česká spořitelna, a.s.
Olbrachtova 62, 140 00 Praha 4

Č. účtu:

IBAN:
SWIFT:

28,591.74 28,591.74 21% 6,004.26 34,596.00

34,596.00

ROZPIS DPH

Základ DPH Celkem
O % 0.00 0.00 0.00

15 % 0.00 0.00 0.00
21% 28,591.74 6,004.26 34,596.00

CELKEM K ÚHRADĚ 34,596.00

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78560.

1/1



l
©!2Lo,.

Příloha k faktuře PR0076
Odběratel:

Sdružení rodičů a přátel studentů při Gymnáziu v Hostivici, z.s.

Komenského 141
253 01 Hostivice

IČO: 22711422

Název položky počet m.j. cena za m.j.
Hlavni vchod a evidence u šaten
· lntehgentni čtečka s podporou NFC a Bluetooth - 1,00 ks 8 409,56

přístupová
podpora průkazů ISIC a médií /SO//EC14443 (Mifare IK, DESFire, NFC) a Bluetooth

w |nte|igentní čtečka s podporou NFC a Bluetooth - 2,00 ks 8 409,56
evidenční příchodová u šaten
podpora průkazů ISIC a médii /SO//EC14443 (Milare IK, DESFire, NFC) a Bluetooth

w lntehgentnľ čtečka s podporou NFC a Bluetooth - 2,00 ks 8 409,56
evidenční při odchodu ze šaten
podpora průkazů ISIC a médii /SO//EC14443 (Milare IK, DESFire, NFC) a Bluetooth

w Spínací modul se sériovou komunikací 3,00 ks 4 777,48
sp/nac/ modul pro centrální správu sériovovou linkou RS485
napájení 12V stejnosměrné

w Rozšiřujíci lan modul 1,00 ks 3 850,00
" zdroj zálohovaný 1,00 ks 2 000,00
w Montáž, kabeláž a oživeni jednoho místa do 10 m 2,00 ks 8 000,00

kabeláže
Zadní vchod "invalida"
w |nte|igentní čtečka s podporou NFC a Bluetooth - 1,00 ks 8 409,56

přístupová
podpora průkazů ISIC a médií /SO//EC14443 (Milare IK, DESFire, NFC) a Bluetooth

· |nte|igentní čtečka s podporou NFC a Bluetooth - 1,00 ks 8 409,56
evidenční odchodová
podpora průkazů ISIC a médií /SO//EC14443 (Milare IK, DESFire, NFC) a Bluetooth

w SpInací modul se sériovou komunikací 1,00 ks 4 777,48
splnacl modul pro centrálni správu sériovovou linkou RS485
napájeni 12V stejnosměrné

w RozšiřujIci lan modul 1,00 ks 3 850,00

w Otvírač dveřní Standard 1,00 ks 1 200,00
elektromagnetický výklopný zámek do dveřní zárubně

" zdroj zálohovaný 1,00 ks 2 000,00
w Montáž, kabeláž a oživení jednoho místa do 10 m 1,00 ks 8 000,00

kabeláže
Společné prvky

· LAN integrační modul 1,00 ks 2 500,00
k Implementace a nastavení napojeni na informační 1,00 ks 2 500,00

systém školy
" Implementace a nastaveni přístupového systému 1,00 ks 5 000,00
w Implementace a nastaveni docházkového systému 1,00 ks 5 000,00
w Školení a telefonická podpora na 2 měsíce 1,00 ks 2 000,00

w Stolní USB čtečka ISIC 1,00 ks 1 753,13

celkem celkem
bez DPH s DPH

8 409,56 10 175,57

16 819,12 20 351,14

16 819,12 20 351,14

14 332,43 17 342,24

3 850,00 4 658,50

2 000,00 2 420,00

16 000,00 19 360,00

8 409,56 10 175,57

8 409,56 10 175,57

4 777,48 5 780,75

3 850,00 4 658,50

1 200,00 1 452,00

2 000,00 2 420,00

8 000,00 9 680,00

2 500,00 3 025,00

2 500,00 3 025,00

5 000,00 6 050,00

5 000,00 6 050,00

2 000,00 2 420,00

1 753,13 2 121,29

GTS ALIVE s.r.o. , Na Maninách 1092/20 Praha 7 lČO26193272 c 78560/msph Městský soud v Praze Strana: 1/2



\

.J

.

Název položky
Slouží k nač/tán/ externích uživatelů do systému.
podpora médií /SO//EC14443 (M/fare IK, DESFire)

w Cestovní náklady

Celkové součty dle skupin

Hlavní vchod a evidence u šaten
Zadní vchod "invalida"
Společné prvky

počet m.j. cena za m.j.
celkem celkem

bez DPH s DPH

1,00 ks 2 400,00 2 400,00

bez DPH

78 230,23
36 646,60
21153,13

2 904,00

S DPH

94 658,59
44 342,39
25 595,29

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

136 029,75 Kč
164 596,00 Kč

GTS ALIVE s.r.o. , Na Maninách 1092/20 Praha 7 lČO26193272 c 78560/msph Městský soud v Praze Strana: 2/2



\ GTSALIVE
CZECH REPUBLIC

Předávací protokol

Dle smlouvy o dílo ze dne 05.05.2023 mezi GTS Alive s.r.o. a Sdružení rodičů a přátel studentů při
gymnáziu v Hosôvici, z. s., jsme dne 01.09.2023 předali do užjvánÍ identifíkačni systém ISIC PORT.

za GTS Alive s. r. o.

Alena Za notto

info@isic.cz l +420 226 222 333 l www.gtsalive.com i www.isic.cz l

GTS ALIVE s.r.o., Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7

www.isicskolam.cz


